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4 listopada 2016

Z prac Zarządu Województwa 4 listopada

W Daleszycach powstał Ośrodek Mediacji Rodzinnych – pierwsza tego typu placówka w
województwie  świętokrzyskim.  Mediacje  prowadzone  będą  wśród  osób  zagrożonych  i
doświadczających przemocy w rodzinie, z terenu gminy Daleszyce. Uroczysta inauguracja
działalności ośrodka z udziałem członka Zarządu Województwa Piotra Żołądka odbędzie się
o godzinie 10. 00 w budynku gimnazjum przy ul. Sienkiewicza 11 b w Daleszycach.

Daleszycki Ośrodek Mediacji  Rodzinnych powstał w ramach dofinansowania z programu
osłonowego  „Wspieranie  Jednostek  Samorządu  Terytorialnego  w  Tworzeniu  Systemu
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie”, edycja 2016. Gmina na projekt pn. „Zastosowanie
mediacji  jako  instrumentu  zapobiegawczego  oraz  redukującego  eskalację  przemocy  w
rodzinach na terenie gminy Daleszyce” otrzymała 39 tys. zł dotacji. Pozyskane środki zostały
przeznaczone m.in. na przeszkolenie kadry ośrodka. Pracownicy będą także wspierani przez
mediatora z dużym doświadczeniem zawodowym z Krakowa. Osoby potrzebujące, w tym
zagrożone i doświadczające przemocy w rodzinie, otrzymają pomoc z zakresu mediacji, czyli
umiejętnego  rozwiązywania  trudnych,  długotrwałych  konfliktów rodzinnych.  Mieszkańcy
gminy z usług mogą korzystać od początku listopada.

***

W Targach Kielce o godzinie 18. 00 rozpocznie się wielka gala, podczas której ogłoszeni
zostaną laureaci w konkursach Echa Dnia Rolnik Roku 2016, Koło Gospodyń i Gospodarzy
Wiejskich 2016 oraz Agrobiznes 2016. Gościem uroczystości będzie Piotr Żołądek, członek
Zarządu Województwa.

Sobota

W Szkole Podstawowej nr 1 w Końskich Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa
będzie gościem uroczystego zakończenia 20. już edycji Rajdu Niepodległości.
Wydarzenie  każdego  roku  zachęca  do  wędrówki  po  koneckich  szlakach  turystycznych
ogromną  rzeszę  uczestników,  głównie  dzieci  i  młodzież.  Tegoroczny  rajd  wystartuje  z
Końskich i przez Rogów, Młynek i Barycz doprowadzi uczestników 14 km trasą do Szkoły
Podstawowej nr 1 w Końskich.
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Uroczyste zakończenie rozpocznie akademia poświęcona obchodom święta 11 listopada, po
której nastąpi wręczenie statuetek dla zdobywców tytułu Superpiechur Świętokrzyski.

Niedziela

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie gościem koncertu „Cztery żywioły”,
który odbędzie się w Piotrkowicach, gm. Chmielnik.

 

 

 


